
Comune di Santa Teresa Gallura
PROVINCIA DI SASSARI 

Determinazione del Responsabile di Settore

 Settore Servizi Socio Sanitari

REGISTRO GENERALE N. 2311 DEL 08/11/2023

Registro Settoriale N. 593 DEL 08/11/2023

Numero Proposta N.2337 

OGGETTO : ABC DISCOUNT - IMPEGNO CIG: ZCD3C614A - LIQUIDAZIONE NOTA DI 
DEBITO N. 10/23

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE
 Settore Servizi Socio Sanitari

 VISTO il Decreto del Sindaco n° 07 del 05.01.2023, con il quale è rinnovato l’incarico di Responsabile del 

Settore Socio-Assistenziale e Sanitario ai sensi dell’art 50, comma 7 del del D.lgs. n. 267/2000  e art. 26 

del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, alla Dr.ssa Vulpis Angela e che in caso di 

assenza per ferie o malattia, l’incarico sarà svolto del Responsabile del Settore Cultura – Istruzione e 

Sport la dottoressa Careddu Roberta;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28/08/2020 con la quale è stato 

approvato il Piano Locale Unitario dei Servizi alla Persona (PLUS) e la Programmazione associata e 

socio-sanitaria del distretto sanitario di Olbia per il triennio 2019, 2020, 2021;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 07 del 31.03.2023 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione  (D.U.P.) – PERIODO 2023-2025;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 28.04.2023 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione finanziario -  PERIODO 2023-2025 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E 
ART. 10, D.LGS. N. 118/2011;



CONSIDERATA la necessità da parte di diversi nuclei familiari in condizioni di disagio o che 

necessitano di un intervento di tipo economico finalizzato all’acquisto di beni di prima necessità;

CONSIDERATO che l’Ufficio Servizi Sociali ha provveduto, attraverso le proprie competenze, a 

verificare le condizioni di disagio dei vari soggetti richiedenti;

VISTA la disponibilità della ditta “ABC DISCOUNT s.r.l.” con sede legale in Sassari in Via 

Gorizia, 73, P.IVA/02169560907, punto di vendita Santa Teresa Gallura, in grado di fornire ogni 

tipologia di beni alimentari e prodotti per l’igiene personale e della casa;

RICHIAMATA la Determinazione n. 483 del 12.09.2023 con la quale si è provveduto ad 

impegnare in favore della ditta “ABC DISCOUNT s.r.l.” sopra meglio identificata ad impegnare la 

somma di €  3.000,00 sul Codice Capitolo Cap. 04100089201 del bilancio di previsione 2023 - 

CIG:ZCD3C614BA;

VISTA ed esaminata la regolarità delle forniture e della nota di debito n. 10/23 dl 31.10.2023 

emessa dalla ditta ABC Discount srl con sede in via Gorizia n. 73 07100 Sassari C.F. e P.IVA 

02169560907, punto vendita di Santa Teresa Gallura , dell’importo di € 1.110,00, ,  per l’acquisto 

di beni di prima necessità in favore di utenti in condizioni di disagio economico mese di settembre 

2023, segnalati dall’Ufficio Servizi Sociali - Codice Capitolo Cap. 04100089201 del bilancio di 

previsione 2023 – CIG: ZCD3C614BA; 

DATO ATTO che per il presente atto il Responsabile del Procedimento è l’Istruttore 

Amministrativo Servizi Sociali Sonia Tatti;

VISTE le vigenti disposizioni di legge;

DETERMINA

Di provvedere, per le motivazioni espresse in parte narrativa che si richiamano, al pagamento 

della  nota di debito n. 10/23 dl 20.09.2023 emessa dalla ditta ABC Discount srl con sede in via 

Gorizia n. 73 07100 Sassari C.F. e P.IVA 02169560907, punto vendita di Santa Teresa Gallura, 

dell’importo di € 1.110,00,  per l’acquisto di beni di prima necessità in favore di utenti in 

condizioni di disagio economico, segnalati dall’Ufficio Servizi Sociali mese di settembre 2023 – 



Codice Impegno 1269/2023 - Codice Capitolo Cap. 04100089201 del bilancio di previsione 2023 

– CIG: ZCD3C614BA;

Di provvedere al pagamento della somma di € 1.110,00 con accredito sul conto IBAN: IT69  F030  

6917  2326  1524  0692  694;

 

Di dare atto che per il presente atto il Responsabile del Procedimento è l’Istruttore Amministrativo 

Servizi Sociali Sonia Tatti;

 Il Responsabile

ANGELA VULPIS / ArubaPEC S.p.A.


